
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 

 
15.02.2023 смт Ємільчине № 13 

 
 
Про тимчасове користування 
автомобілем 

 

 
 

З метою організації транспортного забезпечення добровольчого формування 
Ємільчинської територіальної громади №1, відповідно до наказу начальника Новоград-
Волинської районної адміністрації № 22 від 30.05.2022р «Про утворення та організацію 
роботи постів  візуального спостереження», статей 36, 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 8 Закону України «Про основи національного спротиву»,   
п. 6 Порядку організації, забезпечення та проведення підготовки добровольчих формувань 
територіальних громад до виконання завдань територіальної оборони, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2021 р. № 1447 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1.Надати у тимчасове користування командиру добровольчого формування 
Ємільчинської територіальної громади №1 Матяшу Михайлу Григоровичу автомобіль ВАЗ 
2170 АМ 6188 ВК на період з 19.02.2023  по 20.05.2023 року.  

2. На командира добровольчого формування Ємільчинської територіальної громади №1 
Матяша Михайла Григоровича покласти відповідальність за використання автомобіля за 
цільовим призначенням, справний технічний стан та дотримання вимог законодавства щодо 
використання автомобіля, оформлення подорожніх листів, використання паливно-
мастильних матеріалів. Місцем його розташування встановити адресу: смт. Ємільчине вул. 
Соборна 18а(двір), 

3. Матяшу Михайлу Григоровичу при використанні автомобіля дотримуватися правил і 
норм технічної експлуатації автомобіля; суворо дотримуватися правил дорожнього руху, 
включаючи швидкісний режим; дотримуватися правил, установлених внутрішніми 
нормативними документами селищної ради, не використовувати автотранспорт в особистих 
цілях.  

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 
 
 
Селищний  голова                                                                                     Сергій ВОЛОЩУК 

 
 
 
 




